ESPANOL

DESPIECE Y LISTADO DE PARTES




ZC1 Conijunto cigiefal
ZC2 Conjunto de arranque

1 Bujfa L8RTF
2 Tornillo
3 Tornillo M5x14
4 Tapa superior
5 Tapén de goma
6 Tapa silenciador
7 Tornillo ST4,2x9,5
8 Tuerca silenciador M5
9 Escudo silenciador
10 Tornillo M5x10
11 Silenciador
12 Junta silenciador
13 Tornillo
14 Tornillo tapa cilindro
15 Cilindro
16 Junta cilindro
17 Aro de pistén
18 Piston
19 Seguro perno pistén
20 Perno de pistén
21 Junta soporte carburador
22 Tornillo M4x20
23 Atrapa cadena
24 Anillo pléstico
25 Resorte cénico
26 Tornillo ST4,8x16
27 Junta admisién cilindro
28 Conector admisién
29 Tornillo M5x14
30 Tornillo M5x14
31 Soporte junta admisién
32 Junta carburador
33 Brida carburador
34 Ojal carburador
35 Carburador
36 Conector filtro aire
37 Tope de goma
38 Tornillo M5x50
39 Filtro de aire
40 Cubierta filtro de aire
41 Junta tapédn
42 Tapén filtro
43 Espdrrago
44 Soporte segmentos embrague
45 Resorte de embrague
46 Segmento de embrague
47 Arandela de embrague
48 Tambor de embrague
49 Crique
50 Rodamiento agujas
51 Sin fin
52 Oialillo perilla cebador
53 Perilla
54 Paragolpes perilla cebador
55 Tornillo
56 Cubierta bomba de aceite
57 Pico salida aceitador
58 Tornillo
59 Bomba de aceite
60 Filtro bomba de aceite
61 Buscador de aceite

ZC3 Conjunto de embrague
ZC4 Conjunto freno de cadena

62 Resorte
63 Filtro de venteo
64 Ventilacién
65 Tapén de amortiguador
66 Amortiguador
67 Placa barra guia
68 Tornillo
69 Almohadilla
70 Amortiguador derecho
71 Caja cigienal derecha
72 Pasador
73 Rodamiento 6202
74 Rodamiento de agujas
75 Conjunto cigienal
76 Chaveta medialuna
77 Junta caja cigienal
78 Resorte de manguera
79 Manguera
80 Conector manguera
81 Tornillo
82 Abrazadera de alambre
83 Ajuste
84 Seeguer 35
85 Ojalillo de salida
86 Caija de cigiefial izquierda
87 Amortiguador izquierdo
88 Tornillo M5x30
89 Tornillo M5x25
90 Reten de aceite 15x35x5
91 Seguro tapén de aceite
92 Junta tapén de aceite
93 Tapén de aceite
94 Ojalillo cordel de arranque
95 Tornillo M5x6
96 Conjunto volante magnético
97 Arandela eldstica
98 Tuerca M8x1
99 Tomillo ST4,8x12
100 Arandela
101 Y1 Polea arranque grande
101 Y2 Resorte de arranque
101 Y3 Polea arranque pequefa
102 Cubre resorte
103 Resorte recuperador mayor
104 Anclaje
105 Cobertura del arranque
106 Tornillo M5x14
107 Ojalillo del cordel
108 Tope de resorte
09 Resorte
10 Empunadura arranque
11 Cordel de arranque
12 Empunadura frontal
13 Tornillo ST4,8x16
14 Tornillo M5x20
15 Conjunto ignicién
16 Deflector
17 Manguera de aceite
18 Filtro de aceite
19 Tapén tanque de combustible
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
120 Junta tapén de combustible

ESPANOL

ZC5 Conijunto de balance

121 Seguro tapén de combustible
122 Tapédn véstago amort. superior
123 Véstago tapdn

124 Amortiguador superior

125 Pasador gatillo

126 Gatillo

127 Resorte del gatillo

128 Paragolpes frontal

129 Tanque de combustible

130 Varilla acelerador

131 Tapa superior balance

132 Balance

133 Cubre balance

134 Soporte de balance

135 Filtro de combustible

136 Abrazadera manguera (conj.)
137 Manguera de combustible
138 Enchufe manguera combustible
139 Manguera de combustible 2
140 Manguera combustible retorno
141 Soporte manguera combustible
142 Tapa empufadura trasera
143 Palanca seguro del gatillo
144 Tapén

145 Bulbo cebador

146 Interruptor encendido

147 Tornillo ST4,8x19

148 Junta de goma

149 Tornillo ST4,8x19

150 Cubre freno

151 Leva del freno

152 Pasador 3x8

153 Banda de freno

154 Resorte actuador menor

155 Resorte actuador

156 Enganche resortes

157 Buje de leva

158 Tornillo ST4,2x9,5

159 Placa de barra

160 Tira de goma

161 Pifdn tensor de cadena

162 Tomnillo tensor de cadena
163 Eje tensor de cadena

164 Pasador

165 Seguro

166 Placa del freno

167 Arandela de goma

168 Seguro

169 Arandela plana

170 Resorte

171 Palanca del freno

172 Eje de la palanca

173 Tapa sistema de freno

174 Paragolpes sistema de freno
175 Tuerca M8

176 Tornillo M5x10

177 Garra

178 Barra guia de cadena

179 Cadena



